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Продовження додатка

										    Додаток 
										   до рішення міської ради
[bookmark: _GoBack]23.12.2020 №92

Умови продажу прав на користування земельними ділянками 
комунальної власності міста, що виставляються на земельні торги


	№ п/п
	Район міста, адреса
земельної ділянки,
кадастровий номер
	Площа (га)
	Цільове призначення (функціональне використання) 
земельної ділянки
	Термін оренди
	Річний розмір 
орендної плати згідно з технічною документацією щодо оцінки земель міста, 
грн
	Стартовий розмір річної орендної плати (стартова ціна лота),
грн
	Гарантійний внесок [30% стартового розміру річної плати за користування земельною ділянкою (оренду)], 
грн
	Крок торгів [0,5% стартової плати за користування земельною ділянкою (оренду)], 
грн

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Покровський район, 
вул. Миколи Світальського,
1211000000:04:532:0042
	0,2000
	Для будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних будин-ків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використо-вуються для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку) (03.10)
(будівництво автомийки)
	3 роки
	7 450
	7 450
	2 235
	37

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2
	Центрально-Міський район, 
вул. Купріна,18а,
1211000000:08:225:0001
	0,6070
	Для будівництва й обслуго-вування багатоквартирного житлового будинку (02.03) 
(будівництво 104-квартир-ного житлового будинку)
	3 роки
	197
	197
	59
	1






Керуюча справами виконкому 						Тетяна Мала



